

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	SERDERIDIS JOURDAN MICLOTTE FREDERIC SKODA FABIA R5	C1 R5	5:33.55 93.90 km/h	1	3	SERDERIDIS JOURDAN MICLOTTE FREDERIC SKODA FABIA R5	C1 R5		5:33.55		5:33.55	
2	1	ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... MITSUBISHI LANCER EVO VI	C2 A8	5:33.84 93.82 km/h	2	1	ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... MITSUBISHI LANCER EVO VI	C2 A8	1	5:33.84		5:33.84	+0.29 +0.29
3	5	ΤΖΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΪΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	5:48.56 89.86 km/h	3	5	ΤΖΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΪΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	2	5:48.56		5:48.56	+14.72 +15.01
4	2	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FORD FIESTA R5	C1 R5	5:51.03 89.22 km/h	4	2	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FORD FIESTA R5	C1 R5		5:51.03		5:51.03	+2.47 +17.48
5	7	ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	5:56.01 87.98 km/h	5	7	ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3	5:56.01		5:56.01	+4.98 +22.46
6	9	ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 R4	5:57.20 87.68 km/h	6	9	ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 R4	4	5:57.20		5:57.20	+1.19 +23.65
7	10	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑ... ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO VII	C2 A8	6:01.10 86.73 km/h	7	10	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙ... ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO VII	C2 A8	5	6:01.10		6:01.10	+3.90 +27.55
8	4	ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΓΕΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	6:02.59 86.38 km/h	8	4	ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΓΕΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	6	6:02.59		6:02.59	+1.49 +29.04
9	8	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	6:06.46 85.47 km/h	9	8	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	7	6:06.46		6:06.46	+3.87 +32.91
10	18	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ PEUGEOT 208 R2	C5 R2	6:09.06 84.86 km/h	10	18	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ PEUGEOT 208 R2	C5 R2		6:09.06		6:09.06	+2.60 +35.51
11	31	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... FORD ESCORT MK2 RS 2000	3 D3	6:12.18 84.15 km/h	11	31	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... FORD ESCORT MK2 RS 2000	3 D3	1	6:12.18		6:12.18	+3.12 +38.63
12	6	ΣΠΑΝΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΙ... ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA WRX STi	C2 R4	6:13.61 83.83 km/h	12	6	ΣΠΑΝΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΙΟΝ... ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA WRX STi	C2 R4	8	6:13.61		6:13.61	+1.43 +40.06
13	16	'EL NAK Jr.' ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ RENAULT CLIO SPORT	C3 A7	6:15.88 83.32 km/h	13	16	'EL NAK Jr.' ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ RENAULT CLIO SPORT	C3 A7	1	6:15.88		6:15.88	+2.27 +42.33
14	12	ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ... ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	6:17.14 83.05 km/h	14	12	ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕ... ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	9	6:17.14		6:17.14	+1.26 +43.59
15	17	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	6:19.94 82.43 km/h	15	17	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD ESCORT RS 2000	C3 E11	2	6:19.94		6:19.94	+2.80 +46.39
16	14	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙ... FORD FIESTA R5	C1 R5	6:24.34 81.49 km/h	16	14	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙ... FORD FIESTA R5	C1 R5		6:24.34		6:24.34	+4.40 +50.79
17	26	ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩ... ΔΙΠΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	6:37.18 78.86 km/h	17	26	ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΠΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	1	6:37.18		6:37.18	+12.84 +1:03.63
18	21	ΑΡΜΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ FORD ESCORT MK2	C3 E11	6:57.96 74.94 km/h	18	21	ΑΡΜΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ FORD ESCORT MK2	C3 E11	3	6:57.96		6:57.96	+20.78 +1:24.41
19	19	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO RS	C3 A7	7:08.59 73.08 km/h	19	19	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO RS	C3 A7	4	7:08.59		7:08.59	+10.63 +1:35.04
20	34	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT MK1 RS 2000	2 C3	7:13.81 72.20 km/h	20	34	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT MK1 RS 2000	2 C3	1 2	7:13.81		7:13.81	+5.22 +1:40.26
21	22	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS2000	C3 E11	7:21.21 70.99 km/h	21	22	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS2000	C3 E11	5	7:21.21		7:21.21	+7.40 +1:47.66
22	29	ΜΠΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΥΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ TOYOTA YARIS	C6 A5	7:22.58 70.77 km/h	22	29	ΜΠΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΥΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ TOYOTA YARIS	C6 A5	2	7:22.58		7:22.58	+1.37 +1:49.03
23	28	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	7:22.62 70.76 km/h	23	28	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	3	7:22.62		7:22.62	+0.04 +1:49.07
24	24	ΑΥΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... SEAT IBIZA GTI 2.0 16V	C3 A7	7:24.86 70.40 km/h	24	24	ΑΥΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... SEAT IBIZA GTI 2.0 16V	C3 A7	6	7:24.86		7:24.86	+2.24 +1:51.31
25	35	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ... ΜΕΣΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MAZDA 323 FAMILIA 4WD	4 E4	7:28.77 69.79 km/h	25	35	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ... ΜΕΣΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MAZDA 323 FAMILIA 4WD	4 E4		7:28.77		7:28.77	+3.91 +1:55.22
26	33	ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗ... TOYOTA CELICA 1900 RA20L	2 C3	7:35.88 68.70 km/h	26	33	ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA CELICA 1900 RA20L	2 C3	2 3	7:35.88		7:35.88	+7.11 +2:02.33
27	25	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET	C4 E10	7:42.29 67.75 km/h	27	25	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET	C4 E10	7	7:42.29		7:42.29	+6.41 +2:08.74
28	27	'ARMA' 'ARMAKI' NISSAN MICRA 1.3 SUPER S	C6 A5	7:42.70 67.69 km/h	28	27	'ARMA' 'ARMAKI' NISSAN MICRA 1.3 SUPER S	C6 A5	4	7:42.70		7:42.70	+0.41 +2:09.15